未 登 録 業 者 変 更 届

令和 6年 1月 16日

新宿区長 あて

所 在 地   東京都●区●丁目●番●号

名  称  株式会社〇〇〇〇

代 表 者  代表取締役 ●●●●    ㊞

下記のとおり変更しました。

変更日 変更事項 変 更 後 変 更 前

令和 年

月 日

所在地 東京都●区●丁目

●番●号

東京都▲区▲丁目

▲番▲号

令和 年

月 日

代表取締役 ●●●● ▲▲▲▲

※ 契約中の案件を下記に記入願います。複数ある場合は、裏面（又は別紙）に記入願います。

契約番号  契約年月日

件  名

受 付 印

変更交付申請日と同

日にしてください。